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Editörden

Kıymetli Güzel Halamın bu ikinci kitabı, bu kitabın da okurlara 
ulaşmasında küçücükte olsa bir katkım olduğu için çok çok 
mutluyum. Önceki kitap bir şiir kitabıydı naif, hoş şiirlerle dolu 

bir kitap. Bu ikinci kitap ise; küçük öykülerden oluşan özgün ve duyarlı 
bir kitap olmuş. Bu öykülerden birisi de beni anlatıyor, Mehmedin 
Küçük Kızı... Bir öyküde yer almak… Ne güzelmiş… Güzel duyguları 
ve takdiri için kalben teşekkür ediyorum kıymetli halama. Bereketli 
olsun, yeni kitaplar bekliyor olacağız. Bu vesile ile basım işinde her 
türlü yardım ve kolaylığı gösteren Filiz Kitabevi çalışanlarına başta 
Oğuzhan ORUÇ olmak üzere içtenlikle teşekkür ederiz. Görünmez 
kahraman Miran ÇETİNER’e de desteği için teşekkür ediyoruz.

Yasemin IŞIKTAÇ





Teşekkür

İlk kitabım Gülen Oyalar’da olduğu gibi bu kitabın da basımında 
değerli katkılarını esirgemeyen sevgili yeğenim Prof. Dr. Yasemin 
Işıktaç’a, bu kitapta yer alan güzel fotoğraflar için Yasemin’in 

sevgili eşi Avukat Muhip Şeyda Işıktaç’a, her iki kitaptaki emekleri için 
Arş. Gör. Miran Çetiner’e, her iki kitaptaki güzel fotoğraflar, yardımları 
ve desteği için kızım Oya Eralp’e, sonsuz desteği için yol arkadaşım, 
eşim Turgut Eralp’e teşekkürlerimi sunarım. 

Güler Eralp





Kitap Tanıtım Yazısı
DÜNDEN BUGÜNDEN ÖYKÜLER

Dünden Bugünden Öyküler kitabının yazarı Güler Eralp 1945 
yılında Ordu ilinin Perşembe ilçesinde doğdu. Kalabalık bir 
ailenin en küçüğü değildi ama en küçük kızı oydu. Lise eğiti-

mi sırasında edebiyat ve şiire ilgi duyduğunu fark etti ve bu ilgisi hep 
devam etti. Liseyi bitirdikten sonra evlendi. Bir erkek ve bir de kız ev-
lat yetiştirdi. Eşi Turgut Eralp sanatın başka bir dalı olan Türk Sanat 
Müziği’ni yakından takip eden ve eşinin çalışmalarına gönülden des-
tek veren bir sanatseverdir.

Güler Eralp’in ilk kitabı, şiirlerini topladığı Gülen Oyalar isimli şiir 
kitabıdır (2022). Dünden Bugünden Öyküler yazarın ikinci kitabıdır. Bu 
kitapta bir annenin mücadelesine, küçük bir kızla küçük bir kuzunun 
gerçek dostluğuna, hiç tanışmasalar da aynı amaç için çalışan ve hatta 
aynı ismi taşıyan insanların varolduğuna, bir babanın evladına verebi-
leceği en zor nasihata, paylaşmaya, el vermeye, çözüm üretmeye, evi-
mizde yer açtığımız hayvan dostlarımıza, hayata, umuda, köklerimize 
ve insan olmaya dair kısa hikayeler okuyacak ve kendinizi hikayenin 
tam ortasında bulacaksınız.
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